
ZARZĄDZENIE NR 178/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego w Urzędzie 
Miejskim w Bojanowie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
roku poz. 713 ze zmianami) oraz art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461 ze zmianami) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  W Urzędzie Miejskim w Bojanowie, zwanym dalej „Urzędem”, pobiera się opłaty za sporządzenie 
wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego z dziennika urzędowego oraz zbioru aktów prawa 
miejscowego, udostępnionych na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu.   

§ 2.  Ustala się cenę arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego w formacie A4 
w wysokości 0,20 zł brutto za stronę. 

§ 3.  Wydruki aktów prawnych, o których mowa w §2, wydawane są na stanowisku ds. obsługi organów 
gminy- pokój nr 10. 

§ 4.  Wydanie wydruku następuje po uiszczeniu i okazaniu dowodu wpłaty, w sposób wskazany w §5. 

§ 5.  Opłaty dokonuje się w kasie Urzędu bądź przelewem na rachunek bankowy Urzędu nr 54 8682 
0004 0030 3970 2000 0010, określając przedmiot opłaty.  

§ 6.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D4FCF871-4E1E-4E83-A22E-0368DD71C98C. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461 ze zmianami) kierownik urzędu, w którym są
udostępnione do wglądu dzienniki urzędowe i zbiory aktów prawa miejscowego stanowionych przez powiat
lub gminę, ustala cenę arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego, tak aby wydruki były
powszechnie dostępne, a cena pokrywała wyłącznie koszty tych wydruków.

Celem spełnienia wymogu ustawowego, istnieje uzasadniona potrzeba zatwierdzenia Zarządzenia.

Id: D4FCF871-4E1E-4E83-A22E-0368DD71C98C. Przyjęty Strona 1




